VIII

De cohabitatione clericorum ac mulierum. (Idem.)

IX

De clericis non residentibus. (Idem.)

X

De institutionibus. Quod nullus recipiat beneficia nova nisi ab Episcopo.
(Idem.)

XI

De pignoribus. Contra clericos obligantes, accensantes, arrendantes aut
arbitrum dantes laicis etiam si fructus aut redditus emant. (Idem.)

XII

Quod clericus non possit pro mutuo obligare beneficiorum. (Idem.)

XIII

Quod nullus clericus et ne alienus de propria pecunia etiam acquisita
emat possessiones aut res aliquas nomine alieno. (Idem.)

XIV

De sacramento Matrimonii non ministrando alienis parochianis. (Idem.)

XV

De jure patronatus. (Idem.)

XVI

De celebratione Missarum. Quod filii illegitimi non ministrent patri ce-
lebranti. (Idem.)

XVII*

De reliquiis in veneracione sanctorum. (Idem.)

XVIII

De cognatione spirituali, nec etiam baptizans aliquem admittat plus
quam duos aut tres sicut patrinos aut matrinas. (Idem.)

XIX

De usuris. (Idem.)

XX

De sententia excommunicationis late aut conspiraciones facientes. (Idem.)

XXI

De temnagio (*sic*) et ludis in honestis. (Idem.)

(Archivo de la Catedral de Jaca: libro de la Cadena, págs. 51 y sigs.)

RICARDO DEL ARCO

Correspondiente de las Reales Academias de la Historia
y de Buenas Letras de Barcelona